СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         третьего созыва

              РЕШЕНИЕ
 23.12.2016                                № 49

       с. Веселый Первый

О принятии в муниципальную

собственность – водопроводных сетей
  В соответствии с пунктом 4, части 1, статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет

РЕШИЛ:

1.Принять в собственность муниципального образования Заилечный сельсовет, муниципальное имущество – водопроводную сеть в с.Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской области, протяженностью 10463 метра, имеющую кадастровый номер 56:03:0000000:1502; водопроводную сеть в  п.Нагумановка Акбулакского района Оренбургской области, протяженностью 2053 метра, имеющую кадастровый номер 56:03:0402001:162; водопроводную сеть в  п.Новоодесский Акбулакского района Оренбургской области, протяженностью 1622 метра, имеюшую кадастровый номер 56:03:0403001:136; и водозаборные сооружения – водозаборную скважину в с.Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской области, имеющую кадастровый номер 56:03:0401001:762;   водозаборную скважину в п.Нагумановка Акбулакского района Оренбургской области, имеющую кадастровый номер 56:03:0417002:36; водозаборную скважину в п.Нагумановка Акбулакского района Оренбургской области, имеющую кадастровый номер 56:03:0402001:165; водозаборную скважину в п.Новоодесский Акбулакского района Оренбургской области, имеющую кадастровый номер 56:03:0403001:137.

2.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

4.Настоящее решение вступает в законную силу после его принятия.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Заилечного сельсовета                                                          С.Ю.Нижегородцев